
Miłakowo, dnia 05.07.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Dowóz dzieci do placówek oświatowych na 

terenie Gminy Miłakowo. 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej 

dalej „ustawą PZP” informuje, że: 

I. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 724.464,00 zł. 

II. Oferty złożyły następujące firmy: 

1) Oferta nr 1 – PTO LIPNICKI Sp. z o.o. Sp. j., ul. Żeromskiego 43, 14-300 

Morąg, oferta złożona w dniu 05.07.2019 r., oferowana cena brutto: 

729.000,00 zł, oferowany czas podstawienia pojazdu zastępczego do 30 

minut, 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji 

niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy 

PZP. 

 

Zastępca Burmistrza 

(-) Krzysztof Żarnoch 


